

Protokół Nr 135/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 28 grudnia 2021 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon oraz Inspektor w Wydziale Infrastruktury Drogowej – Paulina Konieczna, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 14.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Wniosek firmy ELITELAS Sp. z o. o. z siedzibą w Baranowie Sandomierskim o odstąpienie od naliczania kary umownej w związku z niewywiązywaniem się z umową nr DR.272.2.24.2021.

Starosta poprosił o zabranie głosu panią **Paulinę Konieczną – Inspektora w Wydziale Infrastruktury Drogowej**, która omówiła przedmiotowy wniosek.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta zapytał, czy Zarząd jest za podtrzymaniem decyzji o naliczeniu kary oraz o odstąpieniu od ww. umowy?

Zarząd jednogłośnie postanowił podtrzymać swoją decyzję o naliczeniu kary oraz o odstąpieniu od ww. umowy.

Ad.2. Wyrażenie zgody na wycinkę dwóch drzew usytuowanych na działce nr 166 przy ul. E. Szczanieckiej w Nowym Tomyślu i jednego drzewa na działce nr 159/2 w Nowym Tomyślu przy ul. Tysiąclecia 6.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd, po uzyskaniu opinii Wydziału Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, wyraził zgodę trwałemu zarządcy – Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w na wystąpienie z wnioskiem do Burmistrza Nowego Tomyśla o wydanie decyzji administracyjnej zezwalającej na wycinkę przedmiotowych drzew.

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu do reprezentowania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w sprawach związanych z prowadzeniem Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu.

Starosta omówił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 432/PUP/2021 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu do reprezentowania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w sprawach związanych z prowadzeniem Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu.

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zmiany proponowane do Regulaminu Organizacyjnego.

Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi do przedstawionych przez panią Sekretarz zmian? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 433/AO/2021 w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu.

Ad. 5. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu:

- a) **autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021**

Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotową autopoprawkę.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. autopoprawkę na XXXIII sesję Rady Powiatu.

- b) **projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020**

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XXXIII sesję Rady Powiatu.

Ad.13. Sprawy bieżące:

- a) **zapoznanie się z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu na temat perspektywy finansowania na 2022 rok**

Zarząd zapoznał się z przedmiotową informacją.

Starosta poinformował, że został złożony wniosek o dofinansowanie wyjazdu nowotomyskich harcerzy do Warszawy na obchody Narodowego Święta Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu wyrażają zgodę na dofinansowanie wyjazdu w kwocie 2.000,00 zł?

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przekazanie kwoty 2.000,00 zł na ww. wyjazd.

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych głosów, Starosta o godzinie 14.45 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz